[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08.04.2016  г.  №  149 - р
р.п. Каргаполье
О  назначении   ответственных за организацию обработки персональных данных и защиту информации в Администрации Каргапольского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Приказом ФСТЭК России от 18 февраля 2013 года № 21 «Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» Администрация Каргапольского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в Администрации Каргапольского района управляющего делами Администрации Каргапольского района.

2. Назначить  ответственным за защиту информации в Администрации Каргапольского района ведущего специалиста по информатизации Администрации Каргапольского района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского района Рогалеву С.Н.
           Глава Каргапольского района

С.Н.Князев

Проект внесен:

  Управляющий делами

   Администрации Каргапольского района                                                      С.Н. Рогалева

Проект согласован:

   Заместитель управляющего делами

   по юридическим вопросам, руководитель

    юридической и кадровой службы

    Администрации Каргапольского района                                                     Н.В.Тимошкина

    Ведущий специалист

    юридической и кадровой службы

    Администрации Каргапольского района                                                      Р.И.Борисова